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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Schneidentrager Axial WMT™ Gr. 4 links D38-52mm aul3en

Properties

Einsatz:

Form des Schaftes:

Norm:

Variants

Code Dmin Gr-
(mm)

199599R 38 3

Dmax
(mm)

52

S (mm)

WIDIAY

€176.71*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.; 199599L3

Uberragende Systemsteifigkeit und Spannmaglichkeit,
klrzere Taktzeiten und weniger Revolver-Indexe,
prazise Wendeschneidplatten-Positionierung durch
doppelte V-Form fir eine exakte Bearbeitung
Hinweis:

Das Anzugsmoment der Schrauben fur das
Klemmelement und den Schneidentrager entspricht 8-
10 Nm.

zum axialen Einstechen, Abstechdrehen und
Profildrehen

4-kant

Werksnorm

€D AUSTURT oo imy PU Price/PU
(mm) ung

12,7 rechts 11 1 Stick €176.71

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670
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Code
199599R
2

199599R
3

199599R
4

199599R
5

199599R
6

199599R
7

199599R
8

199599R
9

199599L
2

199599L
3

199599L
4

199599L
5

199599L
6

199599L
7

199599L
8

199599L
9

199599L
11

199599L
12

199599L
13

199599L
14

Dmin
(mm)

52

52

100

100

100

100

38

38

38

52

52

52

52

70

70

100

100

o o
3 70
4 70
3 100
4 100
3 205
4 205
5 205
6 205
3 52
4 52
5 52
3 70
4 70
5 70
6 70
3 100
5 100
6 100
3 205
4 205

S (mm)

CD(mm

15,88

15,88

15,88

15,88

19,05

19,05

22

22

12,7

12,7

15,88

15,88

15,88

19,05

19,05

15,88

19,05

19,05

19,05

19,05

)

Ausfihr
un

rechts
rechts
rechts
rechts
rechts
rechts
rechts
rechts
links
links
links
links
links
links
links
links
links
links
links

links

FS (mm) PU

11 1 Stick
10,5 1 Stick
11 1 Stick
10,5 1 Stick
11 1 Stick
10,5 1 Stick
10 1 Stick
10 1 Stick
11 1 Stick
10,5 1 Stuck
10 1 Stuck
11 1 Stick
10,5 1 Stick
10 1 Stick
10 1 Stick
11 1 Stick
10 1 Stick
10 1 Stick
11 1 Stick
10,5 1 Stiick

Price/PU

€176.71

€176.71

€176.71

€176.71

€176.71

€176.71

€176.71

€186.23

€176.71

€176.71

€176.71

€176.71

€176.71

€176.71

€186.23

€176.71

€176.71

€186.23

€176.71

€176.71

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

Dmin Dmax Ausfuhr

Code (mm) Gr- (mm) S (mm) CD(mm) ung FS (mm) PU Price/PU
129599" 100 5 205 5 22 lnks 10 1Stick €176.71
129599" 100 6 205 6 22 lnks 10 1Stick €186.23

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

